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APYZH NEOY XYTXPONOY
OINOTMMOIEIOY ZTON OIKIZMO
MPQTONAMMA TOY AHMOY
ZITZAZ TOY NOMOY
IQANNINQN THZ
MEPIPEPEIAZ HMEIPOY. H
MPQTH YAH ©A MNMPOEPXETAI
SO
1 07/7/00149/M TZINOZ ATOMIKH 000000000 HIMEIPOY IQANNINA ZITZAS 15 91.307,45 0,00 0,00 91.307,45 91.307,45 166.013,55 0,00 0,00 0,00 0,00
EMIXEIPHEH KYPIAPXH AEYKH MOIKIAIA
THN NTEMMINA. GA
MAPATONTAI TPEIZ
MOIKIAIEZ OINQN, AEYKO
=HPO NTEMTINA MOM ZITZA,
A®PPQAEX AEYKO NTEMIMINA
MOon ZITZA KAI ®YZIKO KPAZI
ZE MOZOTHTEZ MEPIMOY 30
TONON ANA FTOS
To Trapév eTMeVBUTIKG OXEDIO TNG
emixeipnong « TOYPIZTIKEZ
ENIXEIPHZEIZ ZATOPIOY
IKE» , ouvoAikoU TTIAEIOU
kéaToug 1.301.978,04 supw,
agopd TNV idpuan piag véag
ToupioTikég ﬂupuéoc{nuxr’]g izvo§oxslukn’1§
Hovadag 4 aoTépwy,
Emixeiprioeig Suv ] 20 KAV (6
2 r07/7/00156/1  Zayopiou I3iwTiki 000000000 HMEIPOY ~ IOANNINA  ZATOPIOY UV aRIKETTAG 20 KNVGV (( 13 684.001,88 0,00 0,00 684.001,88  775.309,33  1.244.548,87 0,00 0,00 0,00 0,00
Kepahaouir Empanu/coung kai 1 Bu{uuno
Eraiptia ApgA), o€ 0IKOTTEDO ETTIQAVEIAG
1.028,00 p2, otn 60N “NMAnciov
Aegapeviig Aylog KwvaoTavTivog
" V160G Tou oIkiopoU Tng TK
ToemeAdBou, Tng AE TUpeng,
Tou Afjpou Zayopiou, Tng ME
lwavvivwy, Tng Mepipépeiag
Hrreinou
Exouyxpoviopég
OAOKANPWHEVNG HOPPIiG
EevodoxEIaKnG Hovadag TTou
3 mozmoot7n MEGAAMMOS  gqeqie655 HMEIPOY ~OESMPQTIA HFOYMENITSAs OVIKE! OF KaTyopia TpiGv (3) 12 98.171,16 0,00 0,00 08.171,16  873.480,49  178.493,02 0,00 0,00 0,00 0,00
O.E. aoTépwyv, ot A.E. ZupéTtwy,
Anuou Hyoupevitoag, M.E.
Ocompwriag, Mepipépeiag
Hrrsinnn
‘I5pucn &evodoxelakng povadag

YNO ZYZTAZH 3 aoTépwv, duvapikéTnTag 20

BENETHZ ;
3 no7/7/00152/M  AHMHTPIOZ — 000000000 HMEIPOY = OEZMPQTIA HIOYMENITZAZ KMVU,)V’ omv A'Ef 12 300.337,81 0,00 0,00 300.337,81 1.173.818,30  546.614,21 0,00 0,00 0,00 0,00
JOANNOY Hvouu:vn'm]g, Tou Afjgou
XPISTINA IKE Hyoupevitoag, qu ME.
OsatrowTicc
1A Y 21 VIVNALAZ
EKTPO®HZ INAIOPNIOAT
(FTAAOTOYAAZ)
AYNOMIKOTHTAZ 24.000
ZMYPIAQN MTHNON 2TH ©EZH
MIMAAAAZ KAI APTA, "KOYZIAI", T.K. NEAZ
3 M07/7/00159/M XPHETOS 000000000 HIMEIPOY MPEBEZA MNPEBEZAYX SAMWOYNTAS, TH3 AE. 12 453.927,67 0,00 0,00 453.927,67 1.627.745,97  907.855,34 0,00 0,00 0,00 0,00
MIMAAAAS IKE ZAAOITOY TOY AHMOY

MPEBEZHZ THZ MN.E.
HMEIPOY AMO THN ETAIPEIA
"ZMYPIAQN MMNAAAAZ KAI

VRLISTAT MAAAAAS /e
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NANATIQTHZ
Mno7/7/00157/M  ®PATKOYAHZ 801143035 HIMEIPOY IQANNINA NQroNioy
KAI ZIA O.E.
MNMPEBEZA CITY
ANQNYMOZ APTA,
Mno7/7/00141/M ZENOAOXEIAKH 094112126  HMEIPOY MPEBEZA MNPEBEZAX
ETAIPIA
GEMSY YMNO
r07/7/00161/M  ZYZTAZH MON. 000000000 HMEIPOY OEZMPQTIA HIOYMENITZAZ
IKE
ALMA TIME
LOGISTICS
r07/7/00147/M MONOMPOZQMH 000000000  HIMEIPOY IQANNINA AQAQNHZ
ILK.E
NIAHZ AHM. APTA,
no7/7/00170/M OAYSSEYS 033992025 HIMEIPOY MPEBEZA APTAION

EMEKTAZH NTHNOTPO®IKHZ
MONAAAZ ME KATAZKEYH
NEOY NTHNOTPO®EIOY
AYTONAPAIQrHz
AYNAMIKOTHTAX 14.350
OPNIOQON AXYPQONA X TH
OEZH MNAAIOYPIEZ TOY AA.
KAAMAKIOY TOY AHMOY
MQroNIOY THX M.E.
I0ANNINON
EKZYTXPONIZMOX
OAOKAHPQOMENHZ MOP®HX
THZ ZENOAOXEIAKHZ
MONAAAZ «<PREVEZA CITY»
KAI ANABAGMIZH THZ AMNO
2" TE 3***, IAIAZ
AYNAMIKOTHTAZ 51
AQMATIQN — 109 KAINQN,
ZTHN MOAH THZ MPEBEZAZ,
TOY AHMOY MPEBEZAZ, THZ
MEPIPEPEIAKHZ ENOTHTAZ
MPEBEZAZ, THZ
MEPI®EPEIAZ HMEIPOY.

H ENENAYZH ZXETIZETAI ME
TH AHMIOYPTIA
ZENOAOXEIAKHZ MONAAAL
4* AYNAMIKOTHTAZ 30
KAINON, ZTA ZYBOTA, TOY
AHMOY HFOYMENTITZAS,
THZ M.E. OEZNPQTIAZ, THE
MNEPI®EPEIAZ HMEIPOY. £TO
MNAAIZIO AYTO A
AHMIOYPTHOOYN Ol
AMAITOYMENEZ KTIPIAKEZ
YNOAOMES,
©A AIAMOP®QOEI O
NEPIBAAAQON XQPOZ KAl A
FINEI MPOMHOEIA TOY
AMAITOYMENOY
E=ONAIZMOY (unxavohoyikou
Kai AoiTrou evodoyelakou) kat
TTANPOYOPIAKAG UTTODOUAG -
AYNATOTHTA AIAZOAAIZHE
NPOXBAZHZ A AMEA
O @opéag TnG emévduang
«ALMA TIME LOGISTICS
MONOMPOZQOMH I.K.E.» gival
Mia utré oUoTaon emxeipnon, n
oTToia TIPOKEITAI va TTPoRei otV
dnuIoupyia UTTOKATAOTARATOG HE
OKOTIO TV dnuioupyia véag
HovAadag TTapPOXIG UTTNPETILV
Third Party Logistics.

To TTapodv emevBUTIKG OXEDIO
apopd OTOV EKCUYXPOVIOUO TNG
Trapaywylikrg diadikaciag Tng
TITNVOTPOQPIKAG povadag Tng
emixeipnong AINAHZ AHM.
OAYZZEYZ. H édpa Tng
ETTIXEiPNONG €ival oToug
KQZTAKIOI Tou NopouU Aptag.
To €TTEVOUTIKO OXEDIO EYTTITITEI
OTOV TOUEX TIPWTOYEVOUG
YEWPYIKAG TTApaywyng Kal oTo
Tedio epappoyng Tng KYA
129229/24-11-2017 (B’ 4122).
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303.907,00

336.375,08

977.308,13

1.192.209,05

65.976,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303.907,00 1.931.652,97  607.814,00

336.375,08 2.268.028,05  873.701,50

977.308,13  3.245.336,18 1.776.923,88

1.192.209,05 4.437.545,23 2.169.471,00

65.976,35  4.503.521,58  131.952,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



IAPYZH NEAZ
NTHNOTPO®IKHZ MONAAAZ
OPNIGION
KPEATOMAPArQrHz
“EAEYOEPHZ BOZKHZ"
AYNAMIKOTHTAZ 11.200
MTHNQN, ZTHN OEZH
KONTAZHS «ANQANAKIA» THZ T.K.
10 Mo7/7/00162/M 000000000 HIMEIPOY IQANNINA IQANNITON KOYTZEAIOY, TOY AHMOY 10 97.358,44 0,00 0,00 97.358,44  4.600.880,02  194.716,88
NIKOAAOZ
IOANNITON, THZ
MEPI®EPEIAKHZ ENOTHTAZ
IOANNINON THZ
MEPI®EPEIAZ HMEIPOY THX
YMNOZYZTAZH ATOMIKHZ
ETAIPEIAZ ME THN
EMQNYMIA "KONTAZHZ

AAOT"
10 TIPOTEIVOHEVO ETTEVOUTIKO

Zx£010 agopad TNV TOV
EKTUYXPOVIOHO TNG UPIOTAUEVNG
€TIXeipnong eAaiotpiBeiou.
Z1a mAaiola Tng uAoTToinong Tou

€TTEVOUTIKOU OXEdiou, N
10 M07/7/00165/M ZEPTIANNH2 067668645 HMEIPOY APTA,

ANA. NIKOAAOS NPEBEZA APTAION Enleipqu OKOTIEVEI 'c‘rr]v 10 164.999,45 0,00 0,00 164.999,45 4.765.879,47 299.999,00
QVTIKATAOTACN TOU KUPIOU
£§0TAIOHOU TNG YPapUAG
Tapaywyng Kabuwg kai Tov
EKOUYXPOVIOHO TwV
UQIOTAHEVWY KTIPIOKWV
«IAPYZH =ENOAOXEIAKHZ
MONAAAZ TYTNOY
ENINAQMENQN
AIAMEPIZMATQN 3*(aoTépwv)
AYNOMIKOTHTAZ 8
AIAMEPIZMATON - 23
KAINQN, ZTON OIKIZMO
MMITZOX APTA AMMOYAIAZ, THZ TOMIKHZ
0 Mno7/7/00148/M  EAEYOEPIOZ 000000000 HMEIPOY I_IPEBE'ZA NAPTAZ KOINOTHTAZ AMMOYAIAZ — 10 175.933,62 0,00 0,00 175.933,62 4.941.813,09  457.424,99
M.EME AHMOTIKHZ ENOTHTAZ
DANAPIOY, TOY AHMOY
MAPIAZ THZ MEPI®EPEIAKHZ
ENOTHTAZ NMPEBEZHZ THX
MNEPI®EPEIAZ HMEIPOY AMNO
THN YMO ZYZTAZH ETAIPEIA
«MNITZOZ EAEYOEPIOZ
MONOMPOZQIMH EME».
EIEKTA2ZH YIIAPXOY2A2
NTHNOTPO®IKHZ MONAAAZ,
ME AY=HZH THZ
AYNAMIKOTHTAZ AMO 6.000
ZE 12.000 MATPOIONIKEX
OPNIOEZ»,
2TH OEZH "KOYDAAOL” Tng 10 447.370,66 0,00 0,00 447.370,66 5.389.183,75  894.741,32
T.K. AIXOMOIPIOY - AE.
HPAKAEIAZ, Tou AHMOY
FEQPTIOY KAPAIZKAKH, Tng
MN.E. APTAZ, MEPI®EPEIAL
HMNEIPOY

i

ANAPEOY
EAEYOEPIOZ APTA, FEQPTIOY
0 Mo7/7/00163/M ANAPEOY 998580895  HMEIPOY MPEBEZA KAPAISKAKH

NAMMPOZ OE

=

V&G, IKE
NAPOXHZ
YNHPEZION
AIAKEKPIMENHZ IAPYZH ZENOAOXEIAKHZ
0 r07/7/00153/M  ®INO=ZENIAZ 000000000 HMEIPOY  OEZMPQTIA HFOYMENITZAZ MONAAAZ KATHIOPIAZ 3*** 10 439.855,26 0,00 0,00 439.855,26  5.829.039,01 1.142.481,20
MONOMNPOZQMH AYNAMIKOTHTAZ 32 KAINON
IAIQTIKH
KE®AAAIOYXIKH
FTAIPFIA

=
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17

17

17

20

20

KARVOUNO
r07/7/00154/Mn HOTEL M.IKE 000000000  HMEIPOY
MAITOz zny.
r07/7/00173/M FEQPIOS 127654430  HMEIPOY
MHAIOZ
M07/7/00146/1 STYPIAQN 302252270 HMEIPOY

M07/7/00158/M  A®OI AQAH OE 999850781  HIMEIPOY

XPHZTAKHZ
M07/7/00155/M MIXAHA 142189946  HMEIPOY

AHAQNHZ BAZ.

KONETANTINOS 116061598  HMEIPOY

M07/7/00166/mM

OEZMPQTIA

APTA,
NPEBEZA

APTA,
NPEBEZA

APTA,
NPEBEZA

APTA,
MNPEBEZA

APTA,
MNPEBEZA

HFOYMENITZAZ

APTAION

NAPTAZ

MNPEBEZAX

APTAION

MNPEBEZAX

Agopd atnv avéyepon
gevodoyxelakrig povadag 3*, pe
K.A.A 55.10.00.00, GUVOAIKAC

SuvopIKeTNTaG 26
SlapepIopaTwv/dwpaTiwv Kal 72
KAIVWV oTa Z0BoTa Tou Afpou
Hyoupevitoag, Tng Mepigépeiag
Hmeipou. H utré ouoTaon
Eevodoyelakr| povada Ba
amoTeAeital armé €€ aveEapTnTa
KkTipia. ®opéag Tng emEVdUONG
eival utd oUoTaon eTaipeia (M.
1.LK.E), pe SiakpiTikd TiTAO
KARVOUNO HOTEL

To Tmapdv emevOUTIKS OX£EDIO
apopd GTOV EKOUYXPOVIOUOS TNG
Trapaywylikng diadikaciag Tng
TITNVOTPOQPIKAG pHovAdag TnG
emmixeipnong MAITOZ ZMY.
FEQPTIOZ. To emevduTikd
OX£€DIO EYTTITITEI OTOV TOPEQ
TTPWTOYEVOUG YEWPYIKAG
TTapaywyng Kai oTo Tedio
e@appoyng TG KYA 129229/24-
11-2017 (B’ 4122). Zxomdg TG
ETIXEipNONG gival n TTapaywyry
Kal N TWANon 1600 Twv
KOTOTTOUAWV TTOU TTapdayel 600
KQl TWV QyPOTIKWY TTPOIOVTWY
Héow TNG KaAAIEpyEIag
HavTapIVIWV Kal OKTIVISiwY.

«|APYZH MONAAAT
EMNEZEPrAZIAZ KAl
TYNOMOIHZHZ EAAIOAAAOY
2TO KANAAAAKI THZ A.E.
DANAPIOY TOY AHMOY
NAPTAZ, AMO THN ATOMIKH
ENIXEIPHZH MHAIOZ
ZMYPIAQN»

EMEKTAZH EPFTAZTHPIOY
NAPATQrHZ APTOY KAl
AHMIOYPTIA NEQN
MPOIONTQN

Emékraon BouoTtaaiou pooxwv
Taxuvong pe atgnon Tng
duvapikétnTag améd 50 og 100
pdaxoug TTaxuvong oTn Béon
«Poykogia» TK Ayiou
Zmupidwva, TNg AE diAobéng,
Tou Afjpou Aptaiwy, TNG
Mepipepeiaknig Evornrag Aptag,
Mepigpépeiag Hireipou
EKZYI'XPONIZMOZ -
EMEKTAZH MONAAAZ
MAPAIQIrHZ YAIKON
DYTEYZHZ (putwpiakn
€TIXeipnon TuTou B”):
ZONTQON ®YTON, KONAYAQN,
BOABQN KAI PIZON-
MOZXEYMATQN KAI
NAPAGYAAQN
(EEMAZKAAIAIQON) MYKHAIQON
MANITAPION
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1.081.192,45

58.221,75

74.470,50

129.856,38

85.952,60

108.165,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.081.192,45 6.910.231,46

58.221,75  6.968.453,21

74.470,50  7.042.923,71

129.856,38 7.172.780,09

85.952,60  7.258.732,69

108.165,72  7.366.898,41

1.967.440,82

116.443,50

135.400,91

236.102,50

171.905,20

216.331,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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20

20

25

Ap1Buo6g

MMEAAOY
XPIZTINA -
FKATZOTIAZ
FEQPTIOZ IKE

ro7/7/00168/M1 000000000  HMEIPOY

EMMOPIKOZ

OMIAOS KOAIOY 094268170  HMEIPOY

no7/7/00151/M

N. ZIAPMMNAZ- A

BASSOY O.E. 000000000 HMEIPOY

M07/7/00144/M

M07/7/00143/M A®OI BEIZH OE 997924072 HIMEIPOY

25

IQANNINA ZITZAZ
APTA,

MPEBEZA APTAION
APTA,

MPEBEZA NAPTAZ

OEZMPQTIA HFOYMENITZAZ

«18puan TITNVOTPOPIKAG
Hovadag SuvapikoTntag 17.500
KOTOTTOUAWY KPEQTOTTAPAYWYAS
£AeUBePNG Bookrg» OTNV BEoN
"Ayiog KwvoTavtivog" otnv T.K.

Avw AayioTag, Tou Aoy
Zitoag, Tng Mepipepeiakig
Evétnrag lwavvivwy g
MNepipépeiag Hreipou
Eméktaon Tng duvapikétnTag
UQIOTANEVNG pOVAdag-
MpopriBela Kal eykaTaoTaon
TEOOGPWY WUKTIKWV BaAGpwY
EIDIKWYV OTTAITACEWY YIa TN
OUVTAPNON aKTIVIDIWY.
MpopriBeia TpiTpoxou
avuywTikou oxfuatog LINDE
F1RC vén asioié 3RA
«18puan Zevodoxelaknig
Hovadag TUTToU EMITTAWHEVWY
SiapepiopdTwy 3 aoTépwy,
SuvapikeTNTag 17 KAIVWY, 0TV
Tepioxr) Xpuooyiahi Tou Afjpou
MNapyag amd v eTaipeia N.
ZIAPMMAZ- A. BAZZOY O.E.»
EKZYTXPONIZMOZXZ
ZENOAOXEIQY 4 AZTEPQN,
ME THN EMQNYMIA SIVOTA
GOLD
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199.592,79

305.794,50

261.510,83

215.733,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

199.592,79 = 7.566.491,20

305.794,50 7.872.285,70

261.510,83 8.133.796,53

215.733,12  8.349.529,65

399.185,58

555.990,00

679.703,47

392.242,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



